
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
2 5 ОКТ 2024 No

г. Самара

О предоставлении койко-мест 
в студенческих общежитиях

На основании сформированной электронной очереди, представлений дирекций учебных 
институтов, служебных записок управления международной деятельности, согласованных с 
управлением студенческих общежитий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в студенческих 
общежитиях Самарского университета бакалаврам, специалистам, магистрам, аспирантам, 
слушателям Центра довузовской подготовки, Центра продвижения русского языка и института 
дополнительного образования очной формы обучения с заключением договора найма 
специализированного жилого помещения согласно следующему списку:

Институт авиационной и ракетно-космической техники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество

В ПО, бюджет, 
внебюджет № общежития

1 Абдалла Абделрахман Ахмед Фахим 
Мохамед бакалавр, внебюджет 2

2 Агаба Обед Гава магистр, бюджет 3
3 Алексеева Анастасия Константиновна бакалавр, бюджет 2
4 Батырбеков Эмир Талайович бакалавр, бюджет 3
5 Болдбаатар Лхагвадорж бакалавр, бюджет 2
6 Бурунин Георгий Сергеевич специалист, бюджет 3
7 Ван Цзюци бакалавр, внебюджет 6
8 Влазнев Вадим Григорьевич бакалавр, бюджет 7
9 Воробьева Мария Денисовна бакалавр, бюджет 3
10 By Вэньхао бакалавр, внебюджет 6
11 Вэй Юне бакалавр, внебюджет 6
12 Гайдаржи Алексей Степанович специалист, бюджет 9
13 Гайед Абаноуб Хешмат Макрам магистр, внебюджет 3
14 Галичина Маргарита Александровна специалист, бюджет 2



15 Галкин Семен Алексеевич специалист, бюджет 2
16 Гао Цзысюань бакалавр, внебюджет 6
17 Гао Цзюньхао бакалавр, внебюджет 6
18 Го Лисинь бакалавр, внебюджет 6
19 Забияко Мария Витальевна бакалавр, бюджет 3
20 Завьялов Игорь Николаевич бакалавр, бюджет 3
21 Загородний Артем Иванович бакалавр, бюджет 9
22 Зубков Анатолий Александрович бакалавр, бюджет 2
23 Иванов Егор Александрович бакалавр, бюджет 2
24 Израилев Кирилл Тимофеевич магистр, бюджет 3
25 Кафа Мазгар бакалавр, бюджет 3
26 Кирабо Леа магистр, бюджет 3
27 Кодоров Ярослав Витальевич бакалавр, бюджет 2
28 Кононенко Артем Александрович бакалавр, бюджет 3
29 Коробейников Роман Андреевич бакалавр, бюджет 9
30 Кузнецов Егор Олегович бакалавр, бюджет 9
31 Куренкова Дарья Алексеевна бакалавр, бюджет 2
32 Лагунова Ксения Александровна бакалавр, бюджет 2
33 Л о Гочэн бакалавр, внебюджет 6
34 Лю Шучан бакалавр, внебюджет 6
35 Майга Яхья бакалавр, бюджет 7
36 Ольков Денис Владимирович магистр, бюджет 3
37 Остапчук Тимофей Витальевич бакалавр, бюджет 2
38 Паредес Барен Стивен Хоусэ бакалавр, внебюджет 7
39 Платонов Максим Вадимович специалист, бюджет 3
40 Потапов Егор Алексеевич бакалавр, бюджет 9
41 Пятков Тимофей Денисович бакалавр, бюджет 2
42 Рейес Апарисио Анхель Аксель магистр, бюджет 6
43 Сальдивар Пенья Самуэль Эмилиано магистр, бюджет 3
44 Сенин Евгений Сергеевич бакалавр, бюджет 2
45 Серова Виктория Александровна бакалавр, бюджет 2
46 Смальцер Алексей Валерьевич магистр, бюджет 3
47 Тарновский Никита Станиславович специалист, бюджет 2
48 Титов Иван Петрович бакалавр, бюджет 3
49 У кака Антониу Мэндеш бакалавр, бюджет 3
50 Умар Абдулай Хиссейн бакалавр, бюджет 2
51 Федорчуков Сергей Станиславович специалист, бюджет 3
52 Фонсека Перилла Луис Альфредо специалист, внебюджет 2
53 Хасьянов Алексей Александрович бакалавр, бюджет 2
54 Хун Сюань бакалавр, внебюджет 6
55 Хэ Вэньян бакалавр, внебюджет 6
56 Хэ Цзэцюань магистр, внебюджет 11
57 Хэ Чжэньчэнь бакалавр, внебюджет 6
58 Цыку Анатолий Павлович бакалавр, бюджет 3



59 Чжан Сяо бакалавр, внебюджет 6
60 Чжан Хаого бакалавр, внебюджет 6
61 Чжан Цзяньго бакалавр, внебюджет 6
62 Чжао Лу бакалавр, внебюджет 6
63 Чжао Босян бакалавр, внебюджет 6
64 Чжоу Хуэйци бакалавр, внебюджет 6
65 Чэнь Гуаньхуа бакалавр, внебюджет 6
66 Чэнь Юи бакалавр, внебюджет 6
67 Ши Гунчжо бакалавр, внебюджет 6
68 Шушков Георгий Алексеевич специалист, бюджет 2
69 Южаков Антон Павлович бакалавр, бюджет 3
70 Ященко Карина Александровна бакалавр, бюджет 9

Институт двигателей и энергетических установок

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, 

внебюджет № общежития

1 Абдельрахман Марван Мохамед Фавзи бакалавр, внебюджет 6
2 Абуэлэлаа Саад Али Шехата магистр, внебюджет 2
3 Аль Фураиджи Юсиф Аммар Гатеа магистр, внебюджет 3
4 Арнольд Роман Дмитриевич специалист, бюджет 4
5 Белов Владимир Сергеевич бакалавр, бюджет 4
6 Ван Чжонань магистр, внебюджет 4
7 Гань Дунчэн бакалавр, внебюджет 5
8 Горкунов Дмитрий Сергеевич бакалавр, бюджет 4
9 Калужин Артем Игоревич бакалавр, бюджет 4
10 Кун Сянцань бакалавр, внебюджет 5
11 Ли Минян магистр, внебюджет 7
12 Ли Цзиньлэй бакалавр, внебюджет 5
13 Ли Цинфэн бакалавр, внебюджет 5
14 Май Сяожуй магистр, внебюджет 7
15 Моуад Хамед Мохамед Альзаин бакалавр, внебюджет 4
16 Мэн Юаньке бакалавр, внебюджет 5
17 Нгуен Зуи Ван специалист, бюджет 7
18 Нгуен То Тиен Дат специалист, бюджет 7
19 Нкенгафак Нкенгфуа Саманта бакалавр, внебюджет 4
20 Облогова Злата Владимировна специалист, бюджет 5
21 Оу Хаовэй бакалавр, внебюджет 5
22 Пао Хэжань бакалавр, внебюджет 5
23 Потапов Егор Алексеевич бакалавр, бюджет 9
24 Потоцкая Ксения Александровна бакалавр, бюджет 9
25 Потоцкий Вячеслав Денисович магистр, бюджет 9
26 Родригес Роблес Жон Мильтон бакалавр, внебюджет 4
27 Се Чанчжо бакалавр, внебюджет 5
28 Сивишкин Никита Алексеевич магистр, бюджет 4



29 Ситников Данил Олегович магистр, бюджет 9
30 Тан Цзяньмин бакалавр, внебюджет 5
31 Требунских Владислав Алексеевич бакалавр, бюджет 4
32 Фу Вэйчэнь бакалавр, внебюджет 5
33 Хан Акиф Ашраф магистр, бюджет 4
34 Хупутдинов Вадим Рифович магистр, бюджет 4
35 Хэ Юйчэнь бакалавр, внебюджет 5
36 Черников Александр Алексеевич бакалавр, бюджет 4
37 Чжан Юйсюань бакалавр, внебюджет 5

Институт информатики и кибернетики

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, 

внебюджет № общежития

1 Абсалямов Александр Михайлович магистр, внебюджет 6

2 Абуэлмаати Абделрахман Элшафаи Мохамед 
Абду бакалавр, внебюджет 6

3 Азимбоев Бобурмирза Мирзажон Угли бакалавр, бюджет 7
4 Алеев Ибрагим Ильясович магистр, бюджет 9
5 Антонова Анастасия Валерьевна магистр, бюджет 6
6 Бежанишвили Давид Георгиевич бакалавр, бюджет 6
7 Бродяной Кирилл Дмитриевич бакалавр, бюджет 6
8 Будников Никита Сергеевич бакалавр, бюджет 6
9 Бышов Иван Александрович бакалавр, бюджет 6
10 Ваганов Павел Григорьевич бакалавр, бюджет 6
11 Валиулов Руслан Айдарович магистр, бюджет 6
12 Влазнев Владимир Григорьевич бакалавр, бюджет 7
13 Воробьев Виктор Владимирович бакалавр, бюджет 6
14 Гиниятуллина Камила Эдуардовна бакалавр, бюджет 6
15 Гомелев Михаил Сергеевич бакалавр, бюджет 6
16 Добина Алина Дмитриевна бакалавр, бюджет 6
17 Доронин Александр Александрович бакалавр, бюджет 7
18 Ершов Данила Александрович бакалавр, бюджет 6
19 Жильцова Динара Сергеевна бакалавр, бюджет 7
20 Жужома Никита Сергеевич бакалавр, бюджет 6
21 Жуков Никита Дмитриевич бакалавр, внебюджет 7
22 Жукова Юлия Сергеевна магистр, бюджет 6
23 Заваринский Кирил Александрович специалист, бюджет 6
24 Захаров Никита Константинович бакалавр, бюджет 7
25 Зудов Дмитрий Николаевич бакалавр, бюджет 7
26 Иванов Иван Николаевич бакалавр, бюджет 7
27 Ирбахтин Илья Алексеевич специалист, бюджет 6
28 Калинин Роман Владимирович бакалавр, бюджет 6
29 Колесникова Анастасия Михайловна бакалавр, бюджет 7
30 Королева Екатерина Евгеньевна бакалавр, бюджет 7
31 Костелова Алиса Андреевна бакалавр, бюджет 7
32 Кучинский Константин Львович магистр, бюджет 9



33 Лихачев Никита Владимирович бакалавр, бюджет 6
34 Маркин Дмитрий Сергеевич бакалавр, бюджет 6
35 Мелехин Михаил Михайлович магистр, бюджет 9
36 Мельникова Алена Александровна магистр, бюджет 7
37 Мешалкин Сергей Сергеевич бакалавр, бюджет 7
38 Морозов Михаил Федорович магистр, бюджет 9
39 Муродов Азиз Парвизович магистр, бюджет 6
40 Немченко Екатерина Александровна бакалавр, бюджет 7
41 Нефедова Анастасия Михайловна бакалавр, бюджет 7
42 Николаев Леонид Владиславович магистр, бюджет 7
43 Перфильева Дарья Алексеевна бакалавр, бюджет 7
44 Пименов Илья Александрович специалист, бюджет 6
45 Пушкова Ксения Сергеевна магистр, бюджет 7
46 Рогов Никита Олегович бакалавр, бюджет 7
47 Родионова Александра Станиславовна бакалавр, бюджет 6
48 Саркисов Елисей Владиславович бакалавр, бюджет 6
49 Сафиуллина Фаиля Джалиловна бакалавр, бюджет 7
50 Семанов Антон Александрович бакалавр, бюджет 6
51 Сеничев Илья Сергеевич бакалавр, бюджет 7
52 Серебряков Антон Владимирович бакалавр, внебюджет 7
53 Согонов Евгений Алексеевич магистр, бюджет 9
54 Сокольский Даниил Владимирович магистр, бюджет 9
55 Стуров Артём Константинович бакалавр, бюджет 6
56 Тенорио Уамани Рубен бакалавр, внебюджет 7
57 Тихонов Никита Леонидович специалист, бюджет 7
5 8 Трофименко Никита Игоревич бакалавр, бюджет 7
59 Фан Тхе Тинь специалист, бюджет 7
60 Федосеев Дмитрий Александрович магистр, бюджет 6
61 Филатов Владислав Алексеевич бакалавр, бюджет 6
62 Филимонова Алиса Алексеевна бакалавр, бюджет 6
63 Финенко Сергей Алексеевич бакалавр, бюджет 7
64 Фомин Евгений Алексеевич бакалавр, бюджет И
65 Хенкин Герман Романович магистр, бюджет 7
66 Худжамова Дженнет бакалавр, внебюджет 12
67 Чернов Дмитрий Юрьевич специалист, бюджет 7
68 Чугунов Андрей Викторович бакалавр, бюджет 7
69 Чураков Семён Сергеевич специалист, бюджет 7
70 Шилов Дмитрий Олегович магистр, бюджет 7
71 Юдин Арсений Евгеньевич бакалавр, бюджет 6
72 Якупов Дмитрий Олегович бакалавр, бюджет 7
73 Ясин Эльхам Ясин Ахмед Мохамед бакалавр, бюджет 6

Институт естественных и математических наук

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО, бюджет, 

внебюджет № общежития

1 Батов Сергей Артемович бакалавр, бюджет 11



2 Бекполадова Марал бакалавр, внебюджет 12
3 Бутаков Матвей Алексеевич бакалавр, бюджет И
4 Валиев Дамир Эдуардович бакалавр, бюджет И
5 Гудилов Александр Андреевич магистр, бюджет 7
6 Дронов Наиль специалист, внебюджет 7
7 Ерасимов Владислав Романович магистр, бюджет 11
8 Ефимов Владислав Альбертович магистр, бюджет И
9 Кадыров Аслан Саматович специалист, бюджет 11
10 Калинин Иван Алексеевич бакалавр, бюджет 11
И Кашапова Диана Ильдаровна магистр, бюджет 9
12 Комарова Ксения Олеговна бакалавр, бюджет 11
13 Мартынова Яна Александровна магистр, бюджет 9
14 Мирзо Манучехри Хусейни специалист, бюджет 7
15 Муравьев Вадим Викторович бакалавр, бюджет 11
16 Назаров Никита Андреевич бакалавр, бюджет 11
17 Пивнева Анастасия Максимовна магистр, бюджет 11
18 Плотнерчук Алексей Владимирович магистр, бюджет 9
19 Рыжов Никита Андреевич специалист, бюджет 11
20 Скопцова Елизавета Вадимовна магистр, бюджет 9
21 Соколов Леонид Андреевич магистр, бюджет 9
22 Степачев Никита Александрович магистр, бюджет 9
23 Сурков Андрей Сергеевич магистр, бюджет 7
24 Третьяков Виталий Александрович магистр, бюджет И
25 Федисов Иван Сергеевич магистр, бюджет 11
26 Фокин Андрей Константинович специалист, бюджет 11

Социально-гуманитарный институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество

ВПО, бюджет, 
внебюджет № общежития

1 Аверьякова Татьяна Николаевна бакалавр, бюджет 12
2 Абдурасулова Анастасия Алишеровна бакалавр, внебюджет 12
3 Агапова Виктория Сергеевна бакалавр, бюджет 12
4 Аксёнова Екатерина Валерьевна магистр, бюджет 12
5 Ахмедова Бягуль бакалавр, внебюджет 12
6 Бабаханова Хумарджа бакалавр, внебюджет 12
7 Бурковская Софья Михайловна бакалавр, бюджет 12
8 Веселова Алина Андреевна бакалавр, внебюджет 12
9 Гордеева Юлия Александровна бакалавр, внебюджет 12
10 Давранбекова Нурана бакалавр, внебюджет 12
11 Ерышова Елисавета Николаевна бакалавр, бюджет 12
12 Калиниченко Ксения Александровн бакалавр, бюджет 12
13 Карташова Вера Евгеньевна бакалавр, внебюджет 12
14 Курбатов Денис Александрович бакалавр, бюджет 12
15 Ларшина Дарья Юрьевна бакалавр, бюджет 12
16 Макеев Глеб Михайлович бакалавр, бюджет 12
17 Орлов Артем бакалавр, бюджет 12



18 Панькина Анна Алексеевна бакалавр, бюджет 12
19 Пяэсукене Данил Сергеевич магистр, бюджет 12
20 Сейтова Акканым Ерланова бакалавр, внебюджет 9
21 Семиколенов Дмитрий Андреевич бакалавр, внебюджет 12
22 Сиземина Людмила Вячеславовна бакалавр, бюджет 12
23 Таджибаева Айша Фарходовна бакалавр, бюджет 12
24 Ухварова Юлия Руслановна бакалавр, бюджет 12
25 Хализова Дарья Александровна бакалавр, бюджет 12
26 Хамитова Анастасия Сергеевна бакалавр, бюджет 12
27 Худжамова Дженнет бакалавр, внебюджет 12
28 Шаров Сергей Дмитриевич бакалавр, внебюджет 11
29 Юртаев Григорий Сергеевич бакалавр, бюджет 11
30 Яневич Полина Витальевна бакалавр, внебюджет 11

Институт экономики и управления

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО, бюджет, 

внебюджет № общежития

1 Аббас Хади магистр, бюджет 7
2 Азадов Мухам мет бакалавр, внебюджет 5
3 Аксёнова Арина Валерьевна бакалавр, внебюджет 12
4 Алберту Босса Албертина магистр, внебюджет 7
5 Али Махмуд Марван Махмуд Гениди магистр, внебюджет 5
6 Атаджанов Зафарбек бакалавр, внебюджет 7
7 Ачилова Майса бакалавр, внебюджет 12
8 Бабаев Бегенч бакалавр, внебюджет 6
9 Бурзянцев Дмитрий Валерьевич бакалавр, внебюджет 5
10 .Пакер Финелла Дафине Сабиити магистр, внебюджет 4
11 Луа Авад Сулиман Ибрагим магистр, внебюджет 6
12 Малеева Екатерина Михайловна магистр, внебюджет 5
13 Пу гаев Тихон Алексеевич бакалавр, внебюджет 5
14 Романова Виктория Евгеньевна бакалавр, внебюджет 5
15 Рыжков Евгений Васильевич бакалавр, внебюджет 7
16 Саидани Ияд магистр, бюджет 6
17 Табачнов Иван Юрьевич магистр, внебюджет 9
18 Токарева Мария Витальевна бакалавр, внебюджет 5
19 Филипе Фернандеш Монтейру Балаков магистр, внебюджет 5
20 Хо Тхи Ким Хай магистр, бюджет 7
21 Чашемов Дияр бакалавр, внебюджет И
22 Шыхыев Ровшен бакалавр, внебюджет 5
23 Щербакова Алиса Александровна бакалавр, внебюджет 5

Юридический институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО, бюджет, 

внебюджет № общежития

1 Айнулин Артём Рафаилевич бакалавр, внебюджет 12



2 Аманкулов Нургелди бакалавр, внебюджет 12
3 Гунешов Якупай бакалавр, внебюджет И
4 Ивченко Алексей Николаевич бакалавр, внебюджет И
5 Крофо Дуарте Джордан Йесид бакалавр, внебюджет 11
6 Лопес Ромеро Адриана Лусия бакалавр, внебюджет 11
7 Максутов Артем Албертович бакалавр, внебюджет 11
8 Павлова Алина Олеговна бакалавр, внебюджет 12
9 Пимкина Виктория Андреевна бакалавр, внебюджет 11
10 Соколова Анастасия Валерьевна бакалавр, внебюджет 11
11 Тутунару Татьяна Дмитриевна бакалавр, внебюджет 11
12 Федюнина София Сергеевна бакалавр, внебюджет 11
13 Юнусова Никотрис Рафаэлевна бакалавр, внебюджет 11

Отдел аспирантуры и докторантуры

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, 

внебюджет № общежития

1 Аббуд Амани Салам Меразх аспирантура, бюджет 11
2 Ахмед Акил аспирантура, бюджет 12
3 Ашраф Мухаммад аспирантура, бюджет 12
4 By Куньсюй аспирантура, внебюджет 5
5 Мишустин Даниил Вадимович аспирантура, бюджет 12
6 Нгуен Тхань Бинь аспирантура, бюджет 7
7 Сагиев Алимбек Алимханович аспирантура, бюджет 5
8 Чжан Вэй аспирантура, внебюджет 7

Самарский авиационный техникум

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, СПО, бюджет, внебюджет № 

общежития
1 Лапшова Ольга Алексеевна специалист ср. звена, внебюджет 9
2 Панов Матвей Федорович специалист ср. звена, бюджет 9
3 Толстых Герман Евгеньевич специалист ср. звена, внебюджет 9

Центр довузовской подготовки

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, 

внебюджет
№ 

общежития
1 Агамола Техрани Омид слушатель, бюджет 3
2 Аниба Ашраф слушатель, бюджет 11
3 Бухатем Нур Эль Меджд слушатель, бюджет 3
4 Гарсия Гутьеррез Джан и Барбара Анаис слушатель, бюджет 6
5 Джимнарем Мбайдадже Жан Бертран слушатель, бюджет 2
6 Кастро Кастро Джейсон Грегорио Мануэль слушатель, бюджет 4
7 Кафунда Патрисиу К Муамузека слушатель, бюджет 3
8 Кольменарес Патиньо Виктор Хосе слушатель, бюджет 3



Центр продвижения русского языка

9 Кордоба Ордоньез Вильсон Стивен слушатель, бюджет 3
10 Легарда Гонса Эйлин Айэлен слушатель, бюджет 4
11 Мартинес Санабрия Гильермо Энрике слушатель, бюджет 2
12 Морейра Катагуа Ронние Джасиэль слушатель, бюджет 4
13 Мослемпур Саба слушатель, бюджет 2
14 Ордоньес Перес Франческа Селина слушатель, бюджет 4
15 Рада Гарсия Викелли Назарет слушатель, бюджет 6
16 Рангель Кастильо Жонньер Де Хесус слушатель, бюджет 2
17 Рангель Кастильо Луис Фернандо слушатель, бюджет 2
18 Ромеро Мирелес Уильям Андрес слушатель, бюджет 3
19 Ронсерос Арансибиа Сальвадор У го слушатель, бюджет 4
20 Санчес Перес Джеан Карлос слушатель, бюджет 2

21 Селим Ахмед Мустафа Рамадан Рамадан 
Мохамед слушатель, бюджет 2

22 Сидибе Махамаду слушатель, бюджет 3
23 Урданета Медина Хосе Мигуэль слушатель, бюджет 2
24 Хайралла Мохамед Саад Собхи Махмуд слушатель, бюджет 2
25 Хорт Сованвичеа слушатель, бюджет 2
26 Чжан Сябин слушатель, бюджет 12
27 Эспиноса Велес Хильберто слушатель, бюджет 3

2. На основании личных заявлений внести изменения в приказ №1021-0 от 20.09.2024 и

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО, бюджет, 

внебюджет
№ 

общежития
1 Цзян Жуй слушатель, внебюджет 7
2 Чжань Синьтун слушатель, внебюджет 7
3 Шамуратов Атабек слушатель, внебюджет 2

переселить следующих обучающихся:

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Акбаралиев Медербек Батыкбекович бакалавр, бюджет 3
2 Крылов Иван Андреевич бакалавр, внебюджет 1

3. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в 
общежитие и приказа №1021-0 от 20.09.2024 следующих обучающихся:

№ 
п/п С >амилия Имя Отчество В ПО, бюджет, внебюджет № 

общежития
1 Алгазеева Амина Азаматовна бакалавр, внебюджет 5
2 Беспалов Артем Вячеславович магистр, бюджет 9
3 Блашкин Андрей Сергеевич бакалавр, бюджет 11
4 Будылкина Анастасия Сергеевна бакалавр, бюджет 2



5 Бузуева Анастасия Сергеевна магистр, внебюджет 5
6 Гудзенко Никита Михайлович бакалавр, бюджет 2
7 Гуськова Карина Михайловна магистр, бюджет 9
8 Жалнина Ева Сергеевна бакалавр, бюджет 2
9 Загородников Матвей Андреевич бакалавр, бюджет 2
10 Зайцев Роман Олегович бакалавр, бюджет 2
11 Илларионова Софья Вячеславовна бакалавр, внебюджет 5
12 Кузьминых Елизавета Владиславовна бакалавр, бюджет 11
13 Мясников Олег Александрович бакалавр, бюджет 2
14 Орешников Владимир Антонович бакалавр, бюджет 2
15 Панков Ярослав Станиславович бакалавр, внебюджет 5
16 Панфилов Михаил Алексеевич бакалавр, бюджет 11
17 Привалов Артем Александрович магистр, бюджет 6
18 Смердягин Михаил Алексеевич специалист, бюджет 2
19 Степаненко Вероника Андреевна бакалавр, внебюджет 5
20 Телегов Андрей Владимирович бакалавр, бюджет 2
21 Хамматов Марсель Тагирович магистр, бюджет 9
22 Чирик Амина Александровна бакалавр, бюджет 3
23 Щекотов Виталий Алексеевич бакалавр, бюджет 2
24 Эгамбердиев Руслан Тахирович бакалавр, бюджет 2

4. В связи с неявкой на заселение исключить из списка заселяемых в общежитие и приказа 
№1021-0 от 20.09.2024 следующих обучающихся:

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № 

общежития
1 Абанин Иван Андреевич бакалавр, внебюджет И
2 Гуерра Гуерра Дамиан Хосуе магистр, внебюджет 2
3 Латыпова Саида Ильясовна бакалавр, внебюджет 11
4 Павлов Никита Олегович бакалавр, внебюджет И
5 Шишкин Владимир Андреевич магистр, бюджет 7
6 Кривцов Александр Станиславович бакалавр, внебюджет 11

5. На основании п.2.3.3. «Правил внутреннего распорядка студенческих общежитий 
Самарского университета», установить срок вселения обучающихся, указанных в п.1 настоящего 
приказа - в течении пяти календарных дней с момента подписания приказа.

6. Директору института авиационной и ракетно-космической техники И.С. Ткаченко, 
директору института двигателей и энергетических установок В.Г. Смелову, директору института 
естественных и математических наук А.А. Грисяк, директору социально-гуманитарного института 
А.Ю. Нестерову, директору института информатики и кибернетики А.В. Куприянову, директору 
юридического института А.Г. Безверхову, директору института экономики и управления Д.Ю. 
Иванову, начальнику отдела аспирантуры и докторантуры Е.В. Родионовой, директору Самарского 
Авиационного техникума А.А. Зотову, директору центра довузовской подготовки Стефанскому 
Е.Е., начальнику центра продвижения русского языка Березиной А.Г. оповестить студентов, 
указанных в п. 1 настоящего приказа о сроках вселения в общежития университета.

7. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести приказ до руководителей всех 
подразделений университета.



8. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления студенческих
общежитий Батрова В.Г.

Проректор по воспитательной работе 
и молодежной политике М.М. Леонов

Проект приказа вносит:

Начальник управления 
студенческих общежитий

Согласовано:

В.Г. Батров

Начальник правового управления А.А. Павлушкин


